Item Bertrando Artus, Provisor castrorum nostrorum Sicilie ..., pro expensis suis, trium servientum equitum et IV equorum suorum, pro mensibus VI et diebus XXIII, numeratis a XX iunii XV ind. in antea, ad rationem de

tareno uno pro persona sua et equo, et de granis XIII inter hominem et equum per diem, parvo pondere ad generale converso, ... uncias XVIII tar. VIII et gr. V.

Item, not. Petro de Mileto, statuto per eumdem Vicarium in ... Valle Notthi [cum] Guilielmo de Avenis, ad inquirendum et revocandum homines demanii nostri, pro expensis suis ..., uncias VI.

Item, Nicolao Zoppulo ... et sociis, Conservatoribus pecunie deputate pro armatione galearum Sicilie, quas ab eis mutuo receperat ..., uncias CC.

Iud. Bernardo Scillato, assessori suo computandas in gagis suis
..... missis pro servitiis nostris ..., pro mercede ipsorum ..., uncias IX,
tar. VI et gr. X.

Item, pro naulo cuiusdam vasselli Vassalli de Yscla, cum quo delate sunt
a flumine Burgii, quod est prope Mazaram, usque Messanam, frumenti salme
CC et ordei salme CCC, assignatae per Mag. Massarios Vallis Mazare pro
victu eiusdem Vicarii et sue familie et annonae equitaturarum suarum, ad
rationem de tarenis II pro delatura cuiuslibet salme frumenti et de tareno
uno et granis XV pro delatura cuiuslibet salme ordei; que victualia in se-
quenti ratione expensarum quotidianarum eiusdem Vicarii continentur, per
apodixam ipsius Vassalli de Yscla, uncias XXX et tar. XXV.

Summa exitus per manus pred. Vicarii est, ad g. p. ,auri uncie V milia
DLXXVII tar. X et gr. XIX.

Superabat exitus introytum in uncis XXXI tar. VIII et gr. IX, cum quibus
compensari mandavimus pred. uncias auri XXX, quas dictus Vicarius recepit
pro captione castri Calatanixete, ratione officii Marescalcio a mag. Bernardo.
qd. thesaurario, pro eo quod dictas XXX uncias non debuit recepisse ... Re-
stabant penes eumdem Vicarium iocalia et res infrascriptas, que fuerunt pred.
mag. Bernardi, vid. (*ut supra*).

Que iocalia et res omnes predicte ... XX die mensis octubris ap. Nea-
polim ven. viro mag. Petro Farinello etc., pro parte nostre Camere, assignatae
fuerunt ...

Item restabant unus equus pili ferrantis, equus alias pili morelli, mulus
unus pili bay rubei et mulus alias pili ferrantis, quos ... XXIV ... octubris
pres. IV ind. dictus Procurator assignavit ap. Neapolim, in Marescalla nostra,
Iohanni de Alneto, Regni Sicilie Vice Magistro Iustitiario et eiusdem Mare-
scalle nostre Magistro ...

Pro quotidianis vero expensis suis et familie sue recepit idem Vicarius,
per manus pred. qd. mag. Bernardi thesaurarii ... uncias DLXVIII et tar.
XXIII, per manus mag. Symonis de Pusillectis, presentis thesaurarii cum
eodem, uncias CCCCCXVIII, per manus Silvestri de Troyna et Benvignati de
Egidio, Magistrorum massariarum Vallis Mazare, animalia et victualia infra-
scripta; vid.: arietes DCCLI, vaccas LXXVII, iencones XXX, ienicias VI,
porcos XCVII, boves senes et mutiles V, edos XXIV, frumenti salmas CC et
ordei salmas CCC, et [de] venditione pellium et coriorum animalium pred.